ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ К ДОГОВОРУ №

г. Санкт-Петербург                                                2018 г.

Частное образовательное учреждение средняя общеобразовательная школа «Частная Школа

Шостаковичей», лицензия на право ведения образовательной деятельности 78 №002535, регистрационный

№1124 от 27 июля 2012 года, свидетельство о государственной аккредитации 78А01 №0000803

регистрационный №1369 от 26 декабря 2016 года, именуемое в дальнейшем «Школа», в лице директора

Фединой Татьяны Сергеевны, действующего  на основании Устава школы и Закона РФ «Об образовании», с

одной стороны, и

____________________________________________________________________________________________,

(фамилия, имя, отчество законного представителя несовершеннолетнего)

именуемый (ая) в дальнейшем  «Заказчик» («Родитель»), представляющий интересы

____________________________________________________________________________________________,

(фамилия, имя, отчество Ученика)

именуемого в дальнейшем «Ученик», с другой стороны, подписали настоящее дополнительное соглашение №1

(далее Соглашение) о нижеследующем:

1. П. 4.1. договора изменить и изложить в следующей редакции: «Для выполнения Школой обязательств,

составляющих предмет Договора, стоимость образовательных услуг с сентября по июнь 2018-2019 учебного

года составляет 300 000,00 (Триста тысяч) рублей».

2. Настоящее Соглашение является неотъемлемой частью договора №      от «____» ________ 201  г.

3. Во всем остальном, что не оговорено настоящим Соглашением, стороны руководствуются

положениями договора   №       от   «____» ________ 201  г.

4. Настоящее Соглашение составлено в двух экземплярах, имеющих  одинаковую юридическую силу, по

одному  для каждой из сторон.

9.  ПОДПИСИ СТОРОН

Частное образовательное учреждение средняя общеобразовательная школа «Частная Школа Шостаковичей»

Юридический адрес: 199004, г. Санкт-Петербург, 6-я Линия Васильевского острова, д.15 литер. Д

Фактический адрес: 199004, г. Санкт-Петербург, 6-я Линия Васильевского острова, д.15 литер. Д

ИНН/КПП:  7801255363/780101001

ОГРН: 1047800002513

ОКАТО: 40263562000

р/сч 40703810455200109975

к/сч 30101810500000000653

БИК 044030653

СЕВЕРО-ЗАПАДНЫЙ БАНК ОАО «СБЕРБАНК РОССИИ» г. Санкт-Петербург

Директор Школы________________________ Т.С. Федина

М. п.

Родитель ___________________________ (_____________________________________________)

подпись    ФИО